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Zalgcznik nr 4 do Uchwaly nr 313/XLV/2018
Rady Gminy i Miasta Koziegtowy z dnia 21.06.2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 z budietu
podmiotom nalezgcym i nienalezgcym do sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdzial

Treéé paragrafu

Kwota dotacii (w zi)

Razem

Z tego

celowa

podmiotowa

4

5

5

7

Jednostki sektora finanséw publicznych

600

60014

662

Dotagje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umébw)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

234 235,00

234 235,00

0,00

750

75020

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zada biezgcych

12 360,00

12 360,00

0,00

754

75404

2300

Wplaty jednostek na pafistwowy
fundusz celowy

40 000,00

40 000,00

0,00

851

85154

2800

Dotacja celows z budzetu dla
pozostalych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

196 200,00

196 200,00

0,00

921

92109

2480

dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe] instytucii kultury

1431 010,00

0,00

1431 010,00

Razem

1 913 805,00

482 795,00

1431 010,00

Jednostki nie nalezgce do sektora finanséw publicznych

010

01008

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanic
zadari Zleconych do realizacyi
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

50 000,00

50 000,00

0,00

754

75412

2820

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

480 000,00

480 000,00

754

75412

6230

Dotacje celowe z budictu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycii i
zakupéw inwestycyjnych jednostek
nigzaliczanych do sektora finanséw
publicznych

200 000,00

200 000,00

0,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dia
niepubliczne § -] .

1100 000,00

0,00

1 100 000,00

801

80103

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla

198 000,00

198 000,00

801

80110

2540

Cbvisty
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
ofwiaty

90 000,00

90 000,00

801

80150

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
‘niepubliczne] jednostki systemu
ofwiaty

280 000,00

280 000,00

801

80153

2820

zadan zleconych do realizagji
stowarzyszeniom

13 728,61

13 728,61

0,00

900

90095

2830

Dotacja celowa z budietu na
finansowanie lub dofinansowanic
zadari zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publiczaych

60 000,00

60 000,00

0,00

921

92120

2720

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanic
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych do
sekiora finanséw publicznych

15 000,00

15 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa z budZetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

310 000,00

310 000,00

0,00

Razem

2 796 728,61

1128 728,61

1 668 000,00

Ogdlem

4710 533,61

1611 523,61

3099 010,00

z tego :

biezace

majatkowe

4276 298,61
434 235,00
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